云南农业大学2022年教师教学比赛

结果公示

各学院：

根据《云南省教育厅关于举办第三届全国高校教师教学

创新大赛云南赛区比赛暨第六届云南省高校教师教学大赛

的通知》，学校组织开展了 2022 年教师教学比赛，经专家

评审，拟授予特等奖 11 名、一等奖 12 名、二等奖 20 名、

三等奖 41 名、优秀组织奖 8 个，现将拟获奖名单予以公示。

公示期 2023 年 4 月 13 日-4 月 19 日。公示期内，如对

比赛结果有异议，请实名向相关部门反映。

校纪委联系电话：0871-65227694

人事处（教师工作部）联系电话：0871-65227681

教务处联系电话：0871-65227703

附件：1. 云南农业大学 2022 年教师教学比赛拟获奖教

师名单

2. 云南农业大学 2022 年教师教学比赛优秀组织

奖拟获奖名单

教务处

2023 年 4 月 13 日

附件 1：

Ԝ  ҟ 2022

      ⌡

特等奖

（11 名）

1 黄雁鸿 外语学院 团队 吴广平 马娜 张莉诗 正高组

2 杜飞 植物保护学院 团队 黄惠川 梅馨月 叶辰 新农科副高组

3 邵建辉 植物保护学院 个人 — 新工科副高组

4 杨红凌 人文社会科学学院 个人 — 新文科副高组

5 赵红梅 理学院 团队 秦向东 基础课程副高组

6 王桂瑛 食品科学技术学院 个人 — 课程思政副高组

7 白羽祥 烟草学院 团队 王娜 王戈 杨焕文 新农科中级及以下组

8 李嘉 热带作物学院 团队 程双红 刘亚 新工科中级及以下组

9 朱圆 马克思主义学院 团队 曹甜甜 张艳 新文科中级及以下组

10 胡丁予 外语学院 团队 明珠 徐旭艳 杨皓 基础课程中级及以下组

11 阮解琼 机电工程学院 团队 孙璟 李裕 冷雪梅 课程思政中级及以下组

一等奖

（12 名）

1 李凡 植物保护学院 团队 谢勇 王扬 陈小姣 正高组

2 马丽 植物保护学院 团队 陈国华 张宏瑞 李强 正高组

3 孟静 园林园艺学院 团队 赵雁 贺水莲 李雪娇 新农科副高组

4 张毅杰 机电工程学院 团队 张海东 杨振杰 张鸿富 新工科副高组

      ⌡

5 刘婕 经济管理学院 团队 王全春 王奇 赵梅 新文科副高组

6 王宇蕴 资源与环境学院 团队 万山平 何澎然 龙光强 基础课程副高组

7 赵婧 植物保护学院 团队 韩光煜 王一 彭跃进 课程思政副高组

8 邓秀娟 茶学院 团队 周红杰 李亚莉 新农科中级及以下组

9 谭雅青 大数据学院 个人 — 新工科中级及以下组

10 罗递敏 外语学院 团队 王晓蕾 赵苹 张敏（大） 新文科中级及以下组

11 李迎宾 植物保护学院 团队 刘屹湘 杨敏 郭力维 基础课程中级及以下组

12 田瑾 人文社会科学学院 团队 文洪睿 朱杰 陆依依 课程思政中级及以下组

二等奖

（20 名）

1 单贵莲 动物科学技术学院 团队 韩博 段新慧 初晓辉 正高组

2 李海昌 动物医学院 团队 魏红江 杨玉艾 贾宝瑜 新农科副高组

3 马春花 园林园艺学院 团队 许彬 张宏 武绍波 新农科副高组

4 唐秀英 机电工程学院 个人 — 新工科副高组

5 刘丹丹 外语学院 团队 李世俊 吴广平 张敏（小） 新文科副高组

6 夏梓祥 理学院 团队 高鑫 左珊珊 张震来 基础课程副高组

7 阎凯 资源与环境学院 团队 祖艳群 何永美 李祖然 基础课程副高组

8 高利波 动物医学院 团队 尹革芬 宋春莲 杨贵树 课程思政副高组

9 程双红 热带作物学院 团队 吴春燕 魏凡翠 王永林 课程思政副高组

10 邱雁 建筑工程学院 团队 王静 张瑞 邱金亮 课程思政副高组

      ⌡

11 张炜 农学与生物技术学院 团队 杨志清 陈军文 唐天向 新农科中级及以下组

12 孙斐 动物医学院 团队 杨建发 贺君君 吴志蕾 新农科中级及以下组

13 杨海英 水利学院 团队 卢敏 李淑芳 新工科中级及以下组

14 和婷 机电工程学院 团队 黄峻伟 郭智群 马彦花 新工科中级及以下组

15 陈玉蓉 马克思主义学院 团队 车辚 杨淑华 张世杰 新文科中级及以下组

16 苏文苹 马克思主义学院 团队 谭晓岚 樊兴丽 李晓珏 新文科中级及以下组

17 桂花 热带作物学院 团队 陈云兰 王娅玲陈小龙 基础课程中级及以下组

18

      ⌡

9 张雪萍 机电工程学院 团队 阮解琼 李裕 苏为健 新工科副高组

10 王莹 水利学院 团队 张刘东 邱苑梅 杨蕊 新工科副高组

11 张辅霞 国际学院 团队 吴炯 赵熹 余倩 新工科副高组

12 李昳华 热带作物学院 个人 — 新文科副高组

13 赵梅 经济管理学院 团队 王奇 刘婕 张仙 新文科副高组

14 王建军 农学与生物技术学院 团队 陈严平 杨芳 杨燕 基础课程副高组

15 陈裕绰 体育学院 团队 杨健科 江红梅 鞠国梁 基础课程副高组

16 张仕颖 资源与环境学院 团队 李明锐 梅馨月 魏兰芳 基础课程副高组

17 龙蔚 经济管理学院 个人 — 课程思政副高组

18 王吉秀 资源与环境学院 团队 李祖然 何永美 课程思政副高组

19 张佳进 大数据学院 团队 杨自琼 陈克平 课程思政副高组

20 徐笑宇 农学与生物技术学院 团队 毛自朝 ּז

      ⌡

27 张菡 建筑工程学院 团队 丁江 董萍 新工科中级及以下组

28 徐阳 国际学院 个人 — 新文科中级及以下组

29 王敬丽 热带作物学院 个人 — 新文科中级及以下组

זּ 30

附件 2：

Ԝ  ҟ 2022

ᴮ

植物保护学院

外语学院

机电工程学院

动物医学院

人文社会科学学院

马克思主义学院

资源与环境学院

热带作物学院